
l

' !'í1
g áé
in
>- ':' '-r .

-

.

m
:.-
>

.4ô/1y /óôá "
SCHMĹTT+SOHN
VÝTAHY

SMLOUVA NA Ú RŽBU VÝTAHU
mezi f//m> ,

CR Státní Úpľĺ" o jadernou bezpečnost
Se"ncvážné nám. 9, 110 00 Praha l

zastoupené Ing. Karel Klouda CSc.,M.B.A.

IČO: 48!36069 DIČ: Tel.: 221624733.
Bankovní spojení: Česká nárocůii banka, Praha l, pobcčka 701, č.ú.: 916-3808881/0710
zapsán v Obchodním rejstříka

dále objednatel
a fimou VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

JěEÍšov 116, 362 ll Karlovy Vary

zastoupená jednatelem Antoninem Jarošem

IČO: 25 21 88 83 ' DIČ: CZ 25 2I 88 83
Baiíkovní spojení: UaiCredit Bank Czech Republic, a.s. č.ú.: 5054!9034 l 0400
zapsán v rejstříku Obchodního soudu Plzeň, oddíl C, vložka 9649

osoba oprávněná k jednání

Tel.: 353 433 722
Fzx: 353 433 72!

dále zhotovitel

byla uzavřena taro Smlouva o dílo: Č. IBA 1391/10
1.0 Předmět smlouvy

1.1 Zhotcviteí se zavazuje provádět , zajišťovat a objedmtei se zavazuje zaplatit práce prováděné na výtahu:

l. osobní výtah ev.č. 10 027 - 4110 v.č. 951531
osobní výtah ev.č. 10 028 - 4111 v.č. 965005

- odborné prohlídky ČSN 27 4002
- odborné zkoušky ČSN 27 4007
- servisní práce dle návoCiu výrobce (seřizování a mazáni)
- preventivní údržbu
- opravy po odborných prohlídkách a zkouŠkách
- provczni prohlídky dle ČSN 27 4002 čl.3.6
- inspekčiú prohlídky
- poruchové opravy.

2.0 Odborné síly zhotovitele

2.1

3.0

3.1

3.2

Zhotovitel ríasadí při pracích na výtazích ocibomiky, kteří jsou schopni tyto práce odhomě provádět.

Povinnosti a výkony zhotovitele

Nedostatky zj ištěné při prohlídkách a 7kouškách budou objednateli sděleny prostřednictvím knihy výtahu.

zjistí-li zhotovitel nebezpečký stav výtahu, búčie odstaven z provozu a objeánatei bude o této skutečnosti úeprodleně

zpraven.



,l'
,i

ľ

'" 3.3

4.0

4.!

42

5.0

.

. . ä.: "' ' ·'· ' ' " '.,· "· '-.'""' ' ··..-"ar' . . · . ' ' ' ' ' ' '' . · ' . ' '.· . . '. : : '.' '· ..·':. "· ".'..:.:;. ·..Ĺ'li'... .:::·.'·:'

Speciální nářadí, kontrolní a měřici přistroje budou při pracích na výtazích použity bez dodatečných nákladů. :, :; :::' ,' : :','":

Pracovní doby

Práce budou prováděny v normální pracovni době tj. pondělí - pátek v časech 7'" - I 5"

Budou-li na přáni objednatele prováděny práce mimo rlom]ální pracovni dobu, budou k běžným sazbám účEovány tarifní '. '·.
příplatky za přesčas, noční práci, sobotní práci a práci o svátcích.

Ručení

5,1 Zhotovitel ručí pouze za takové škody, které vznikly z důvodu porušení jeho smluvních poviríností. Ručení za ostatní
škody je yyk)učeno.

5.2 RučeRí končí s vypršením této smlouvy.

6.0 Povinnosti objednatele

6.1 zajistit bezpečný přístup k šachtě, ke strojovně a prostoru pro kladky.

62 Klíče od strojovny výtahu, přístllpo\/ých cest a knihy výtahu je nuMe uchovávat na stanovišti výtahu, nebo klíče a kl]ihy
výtahů předat zhotoviteli do úschovy

t5.3 Zajištění vyprošťováni osob uvězRčRých v kkcícii výtahů nepřetržitě po dobu 24 hodin dermě aejdéle do ĺ hodiny od
obdržeríí poZadavku na vyproštění. V případě, že výkon této činnosti je sniluvně zajištäi jinými osobami Kéž je servisrú
firma, zaj istí jejich zaškolení a přezkoušeni servisní firma.

6.4 Práce v bodě 7.2, 7.3, je autuo servisníinu pracovMkovi, který práce prováděl potvrdit ?odpiseln Iiä pracovni list. Tímto
úkonem je práce považcvaná za převzatou.

6.5 Objedaatel uvědomí zhotovitele c) výsledcích kontrcl a úředních zkoušek provedeĹých autorizcvauou osobou (Rapř. ITT,
TŮV), ríebo inspekčníni orgánem ( IBP).

7.0

7.1

7.2

Cena a placení

Odborné prohlídky dle Csn 27 4002, servisíú práce dle aávcAu výrobce (seřizováni a niazání), preventivrú údržba,
opravy po odborných prohiídkách a zkouškách, budou hrazeny paušálrú cetiou bez DPH která činí ročně: 48 484,- KČ
čtvrtletně: 12 121,- KČ.

Práce nezahrnuté v paušální ceně budou po záruční době účtovány zvlášť aa podkladě pracovních listů potvrzených
odběrátelem:
- odborné zkoušky dle ČSN 27 401)7
·. inspekční přehlídky
- poruchové opravy
- 5třeaí opravy, geRerál!ú opravy, rekonstrukce, přičemž mezi tyto opravy se počítají výměny lari, řetězů,moderniz&ce, nebo výnzěny rozvaděčů, dileaské opravy motorů, soustruženi a výlněky odklánčcich a trakčních

kotoučů, opravy ohrazeni šachet (výměriy skel apod.) a veškeré práce v rozsahu ČSN 2? 4Ci l l a práce Rezallrmité v
paušálni ceně

7.3 Veškeré opravy, které vzniknou vÍROU grovozovatek (násilím rozbité části výtahů apc'd.), bLtdetl Dzljačer!y a účtováiy
zvlášť na podkladě pracovních listů pctvrzeRých odběrateleni.

7.4 Mimo paušálni částku bude mčsíčně áčtován materiál dia skutečnosti - neplatí po dobu záruky.

7,5 Faktura na paušálni částku bude vystavena vždy čtvl1letrlě ke konci ?řis]LĽšnéhcl kvartálu,
Splatnost faktur je do 14 dnů cici dara doručení íäktury. Při opožděné platbč se zapcčítává následná smluvni pokuta ve
výši C,05 procenta z dlužM částky členně.

....'..·. '. . 7.6 V případě prodleM platby o vice Rěž 3 O dnů, zhotovitel písemně upozorni abjednateie na tuto skutečnost.
' , , Pokud prodlení platby přesáhne 45 dnů, je zhotovitel oprávrúžn pozastavit sfuZby předmětu smlcuvy až do splaění

,:. ,'.:..p'ohiédávky. Upozeměrií od zhtotovitek obdrží Qbjedr!atel nejméně S dnů před měsícem pozastavení těchto sluZeb.

'.',·;"..·'.,.'.":.'·7.'7..". ..i." '".'.."' Z'hÔió.Citel.u'epřij ímá žádRoLl ocipevědnost za bezpečriost provozu a provozní způsobiiost zařízeni a Jakékoliv škody,
,,,.. '.,.: :','"k' éŕé..vznikiý objédriateji,.rlebo třetí osobě, důsledkem pozasůíveni těchto služeb, nebo odstotlpeRí od smiouvv

'-""::.:.,::,:':::' .,:':! ': :,, ±ÓtQůiíěieW :' ' , , : -
':.í:'-;'""""i "? ' '.:'"::,·..:.'.··.. ':..·. '. .,. ....· "' ·' ' .' .... .:.. '·' "' .' ' ' ' :'

"" 8'"·""":' .' '-" "" --'."' "" '"' ' ' ' ' ' '" ' '" ";·,' "- ". i": ':'. :' ',"- ' ... · . ·' :.'.'. :' .. ' :: , .. ' ' ' " .. :.'·. . ' : ·: . · . ' . · . · .
t .,C '""' "'" ':— " "" " : "'

'"'- -"- &-r.:. .n.'. ' .,...'? .:,...,. ...Y-C.........,...; ': ...:. ... .. :. ·.'." .' .' ·"... . . ·' .' ' . . : '. . '. . ' ' · ' '
" " '=u>

G'. -A "'- ' ·· - · ' ···· .-.,-.-·,... - .,.- ·..·.. .'·. ..·...·'. i.;""·. · . . . . "' ' . ' '. " . ."



.

Š,í
," 7,8 Pc uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na článek 7.6, zhotovitel provede ověřovací odbornou

prohlídku na předmětných zařízeních. Tato služba bude zhotovitelem účtována lit objednatelem uhrazena nad rámec této
smlouvy, pokud odborná prohlídka bude provedena mimo pl&ovaný termín. Zhotovitel následně obnoví plnění výkonů
předmětu této smlouvy.

7.9 Změna roční paušální ceny dle bodu 7.1 bude upravena dle indexu zvýšeni spotřebitelských cen v České republice dle
ůředuího údaje (ČSÚ). Tato změna bude objednateli vždy písemně omámeria. Daň z přiClmé !iodnoty ceny předmětu
smlouvy se řídí vždy posieduě plamým zákonem.Při zrněně zákona o DPH má zhotovitel právo a povinnost účtovat a
fakturovat DPH v souladu s touto změnou.

8.0

8.1

8.2

8.3

8.4

9.0

10.0

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu rieurCitou s platností Qci 1.42010.Výpovédni lhůta je šest rríěsíců a začíná oči prvního cine
následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Smlouva platí i v tom případě, pozbyl-li některý z jejích bodů platnosti.

Veškeré ujednání a vedlejší dohody jsou podmíněny píserímým zápisan, který bude uveden jako doplněk smlouvy.

Porušeni smluvních povinností a jeho následky, jakož veškeré ostatní obchodní závazkové vztahy, které nebyly v této
smlouvě upřesněny, se řídí ustanoveními Obchodního zákóníku.

Součástí smlouvy je příloha č.l. t; i: - Z
Tato smlouva je vyhotoveim ve dvou vyhotoven' jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel.

V drie:

odběratel:

V,..Praze dne: 1.4 20!0

zhctovitel:
Jaroš Antonín
jednatel s?olečllclst

SC¥M!7T+SCHN
yÝTA!"!Y ' á'
L",. r. a ..Jí2ňlŠO'/ 1:6, .3t32 11 K. Vary tá' '·.
ííz: 25218283, äč: CZ2521SS£3



. "" :; .... .,, . .G

'"". y ' '
: ' M

t

p:

';:

PřIloha ČI. ke smlově č. ', ' ' IBA 13ŠÍ1/10 , ' , ,

Kalkulace ceny servisu výtahu

Výrobní Číslo:951531 .__ .10 027-4"110 _

Typ .v.ýta.hu,:_ . , _ ostatní"TŔ '

Nosnost: nad 63Ó. kg "

Počet nástupišť':
,,,,..,,,, ,,. ,, ,, , ..,,,_ ,

. 8. '. "'-" " """."' .

Kabina průchozí:
,,,, ,,,,. , , ,,. ,,,, ,,, ,,.. .ano

' ' '

Čet,nost odborných proh,lídek:
,, ,,,_, ... , ,,,,...

jed'nou za 4 měs. ._

Nástup na poruchovou opravu:

vp.racovní době
,,,,,,,. ,,.,,,. _,, ,,,,.

v ceně paušálu

,..do 24 hod,í,n,!,.n,onstop ,,, ,,,,,,,,,,,, , . ,,,, ,,,_. , , - " 549;- KČ

do 2 hod,in, nonstop,,,,.,.,.,, ,, ,.,, ., ,,, není sjednán.o

Pohoto,vo,st pro vyp,ro,št'ovací službu _,,, , ... , '". -350,"- KČ

Zákl,a,dní cen.a,,čtvrtletního paušálu:_ ,,,, , ,, . 5 460,- KČ
F

CENA ČTVRTLETNÍHO PAUŠÁLU CELKEM 6 359,- Kč



-' ... r:,.

r

'Ľ
";

Příloha Č.2 ke sm|c}L(vě č. ;: ',',: .uĺa'" 1ág:i'/10' ' ":' ,

Kalkulace ceny servisu výtahu

,Výro,bní číslo: 965005 10.028-4111'

,Typ výtah u: o'stat.ní-TR, ""

No.snost:
.

,,,,.,'.dq.é.3,0.,kg,.",: ,-, -

Počet nástupišt': 7"'·,."-., "",- . -. " . """

Kabina průchozí:

Četnost odb.o.r.ných Eroh|ídek:

Nástup na poruchovou opravu:

v pracovní době

,...do 24 hodin, non,st,op .., ,,_

do 2 ho.din, nonstop
_ ., ..,

Pohoto.vost pro_ vypro.šťovací službu

'.-,,:.j- .-,,, "

jédňóu'"za .4 ,měs:-' "

,,, ,,, ,.y čer!é-,,páušá!u
", · ", -', -'492;'-"KČ

-' néní'sjednáno
".- .',·." --'" 350","-'.KČ

Základni cena,čtvrtletního paušálu 4 920,- KČ

CENA ČTVRTLETN ÍHO PAUŠÁLU CELKEM 5 762,- Kč


